
 

Zarządzenie Nr 123/2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 marca  2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka  

i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 oraz 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 03/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomanii”, zarządza się, co następuje: 

  

 §1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 

„Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii”, 

na zlecenie realizacji następujących zadań publicznych:  

1) Organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zawierającego elementy 

wzmacniające kompetencje społeczne i emocjonalne; 

2) Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują problemy uzależnień; 

3) Prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych uzupełnionych programem 

profilaktycznym dla dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych uzależnieniami; 

4) Organizacja zajęć pozaszkolnych dla dzieci i młodzieży; 

5) Podejmowanie działań pomocowych, akcji, konkursów i imprez okolicznościowych 

mających na celu rozwijanie społecznie pożądanych postaw, w tym wzmacnianie 

rodziny; 

6) Prowadzenie programów profilaktycznych w oparciu o wolontariat. 

 

 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji powyższych zadań publicznych w wysokości 170 000,00 (słownie: sto 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. 1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka 

i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii”, zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

       2. Wykaz ofert i  podmiotów, którym nie udziela się  dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomanii”, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

  



 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel 

 

 

PREZYDENT MIAST  

 

 

A 

No 

 

  



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr   123 /2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia  10  marca 2021 r. 

BAO.524.6.2021 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów  

oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta Nowego Sącza dotacji 

 w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru  

„Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania Przyznana dotacja 

1. Stowarzyszenie MONAR „Bezpieczny DOM” 10 000,00 zł 

2. 
Towarzystwo  Przyjaciół 

Regionalnego Zespołu LACHY 
„Z tradycją i tańcem” 2 000 zł 

3. 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych LEGE ARTIS 

„Aktywni na co dzień 

profilaktyka kreatywna i 

wychowanie” 

8 000 zł 

4 Fundacja PRODRIVER 
„Nowosądeckie drogi bez 

promili” 
9 000 zł 

5 
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci 

„Fabryka Marzeń” 
„Wyginaj śmiało ciało” 4 000 zł 

6 
Parafia pod wezwaniem Świętej 

Małgorzaty 

„Dożywianie rodzin 

patologicznych i z problemami 

alkoholowymi i 

narkotykowymi” 

20 000 zł 

7 
Stowarzyszenie 

RobimyCośWięcej 
„Niepoprawni optymiści” 12 000 zł 

8 Stowarzyszenie ADEEM „Obóz taneczny” 3 000 zł 

9 Fundacja Ostoja „Unikaj nałogu metodą dialogu” 1 000 zł 

10 
Towarzystwo Sądeckich 

Artystów 

„Problem uzależnień wśród 

młodzieży” 
8 000 zł 



Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania Przyznana dotacja 

11 

Stowarzyszenie na rzecz 

wspierania przedsiębiorczości i 

inicjatyw lokalnych STOPIL 

„PROFILAKTYWNI” 8 000 zł 

13 

Stowarzyszenie Miłośników 

Zespołu Regionalnego 

„Sądeczoki” 

Turniej rodzin 8 000 zł 

   93 000 zł 

  



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr   123 /2021 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 marca 2021 r. 

BAO.524.6.2021 

 

Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach 

otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

12 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Nowym Sączu 

Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej TPD 

„Marzenie” 

 


